



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
31009
FECHA
29/06/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-06-29T22:57:40
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2
 LOS ARCOS LEON DE LC37490

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-40	6996	1152	31009	1811687-1811688

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
200	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	5,000.00	Kilogramo	\$31.552	3.00	\$30.605	\$153,027.20
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 24,484.35	Importe: \$ 157,760.00	Descuento: \$ 4,732.80		
360	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	9,000.00	Kilogramo	\$31.552	3.00	\$30.605	\$275,448.96
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 44,071.83	Importe: \$ 283,968.00	Descuento: \$ 8,519.04		
160	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	4,000.00	Kilogramo	\$31.552	3.00	\$30.605	\$122,421.76
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 19,587.48	Importe: \$ 126,208.00	Descuento: \$ 3,786.24		
20	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	500.00	Kilogramo	\$32.478	3.00	\$31.504	\$15,751.83
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 2,520.29	Importe: \$ 16,239.00	Descuento: \$ 487.17		
2	BULTOS	24111503	PT030003 CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	50.00	Kilogramo	\$34.846	0.00	\$34.846	\$1,742.30
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 278.77	Importe: \$ 1,742.30	Descuento: \$ 0.00		
5	BULTOS	47121701	PT032002 ROLLO VITABAG USO RUDO 60X90 CAL 180 NEGRO	60.00	Pieza	\$31.640	1.50	\$31.165	\$1,869.92
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 299.19	Importe: \$ 1,898.40	Descuento: \$ 28.48		
40	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$36,081.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 5,772.96	Importe: \$ 36,081.00	Descuento: \$ 0.00		
20	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$18,040.50
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 2,886.48	Importe: \$ 18,040.50	Descuento: \$ 0.00		

Total unidades: 20,110.00 Total BULTOS : 807.00 Total Kilos: 20,104.48

Importe con letra
SETECIENTOS VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 83/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$	641,937.20
Descuento	\$	17,553.73
Subtotal con desc	\$	624,383.47
16% I.V.A.	\$	99,901.36
Total	\$	724,284.83

Referencia OC: BJX1355

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	FF270841-F821-11EC-9734-8130845E1633
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-06-29T22:57:40	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
aFz31VfyNPFjH5hsHHqQAUgepMcNnMNZ5eXCnwwduBdp/orsDNFKLNgs1gIvZI+R2qM+4KMU9CWoe9K+rd2+eCclzQl2CrmpQrN1g+jGQ6b9W4eeFeZDm/MEhHkbw3LOIU+iJpo9IUVNmNqZfJ5xWWkOYIMwTtk5LYdf/Si1TNL/OLiQ5ax+eGYhsAclhgdwVjZyJ3oEY4xVFH132nHZCSrJ58Qe7b70unUH/FiqLoiRjpXircn58XLCdxdfFce047 KjqWopvuUVcIf6DvQEY	

Sello del SAT	
AcpXOG67PjBKqreUgBnMvaBVZnsLXnTVoMO9c5DpUYvGDqF6SsUczQv89wODOpkCai1+e1CUNMhjE8AMyJ3JHT0B3IE+s8BBsS3nMQOR7MitjXGLuQ9XgEGKYLXrcxOdE93Rw778Gig9tXBs8enMKAyix9q3QTEmyxsxHy7p1bXjWw85KX1R7GSlebVsFjx6hGq+1p9iIY2u/J1YZSyNdC9ICoqCWjHtHbi0Dhsb8+b7z4W1ml48g4rBUA99ba4 TcIqQ0e+iFL3ArT3PNG4oh2Y8aIYx8dtih9VUlz1mlgOffrEH6Osk0+Jnc/9sLsV1ssHteZQQcskSAzjKYkpHg==	

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT	
? [3.3]A 31009 2022-06-29T22:09:04 03 00001000000503203209 641937.20 17553.73 MXN 724284.83 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 5000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.552000 157760.000000 4732.800000 153027.200000 002 Tasa 0.160000 24484.352000 47121701 9000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	

